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OUTOKUMMUN TALOUSJOHTAJA REINHARD FLOREY JÄTTÄÄ YHTIÖN 

Reinhard Florey jättää tehtävänsä Outokummun talousjohtajana siirtyäkseen talousjohtajaksi 

kansainväliseen öljy- ja kaasuyhtiö OMV:hen, jonka kotipaikka on Itävallassa. Florey aloittaa uudessa 

tehtävässään viimeistään 1.8.2016 ja jatkaa siihen saakka Outokummun talousjohtajana.  

Reinhard Florey on toiminut Outokummun talousjohtajana vuodesta 2013 ja tätä ennen hän on toiminut 

useissa johtotehtävissä niin Outokummussa kuin laajemminkin terästoimialalla.  

”Reinhardilla on ollut merkittävä rooli Outokummun ja Inoxumin yhdistämisessä. Hänen kokemuksensa ja 

osaamisensa on ollut erittäin arvokasta yhtiölle, ja auttanut vahvistamaan Outokummun taloudellista 

asemaa”, sanoo Outokummun toimitusjohtaja Roeland Baan. ”Tiedän puhuvani koko yhtiön puolesta 

kiittäessäni Reinhardia hänen vankkumattomasta sitoutumisestaan ja vahvasta panoksestaan 

Outokummun hyväksi. Tulemme kaipaamaan hänen osaamistaan ja näkemystään, ja toivotamme hänelle 

onnea ja menestystä uuteen tehtävään. ” 

Outokumpu on aloittanut prosessin uuden talousjohtajan nimittämiseksi. 

Lisätietoja: 

Johanna Henttonen, puh. (09) 421 3804, matkapuh. 040 530 0778 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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